

BASIN AÇIKLAMALARI

16 Mart 2002

39. GENEL KURUL KARARI UYARINCA BAŞBAKANLIĞIN ÖNÜNDE GENEL KURUL DELEGELERİ TARAFINDAN YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI

TMMOB Makina Mühendisleri Odasının bugün yapılan (16 Mart 2002) 39.Dönem Genel Kurulunda Oda Delegelerinin aldığı karar gereği; Hükümet tarafından " Kamu çalışanlarının ekonomik ve özlük haklarının iyileştirilmesi, ücretlerarası dengesizliğin giderilmesi amacıyla hazırlanmış olduğu 631 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin " tüm kamu çalışanlarını kapsamaması nedeniyle konuyla ilgili olarak 16.03.2002 Tarih ve Saat:13.00'de Başbakanlığın önünde yaptığı Basın açıklaması.

Anayasanın 135.maddesinde tanımlanan ve kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu olan TMMOB Makina Mühendisleri Odası 16 Mart 2002 tarihinde (bugün) 39.Dönem Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirmektedir.

39.Dönem Genel Kurulunda oy birliği ile alınan karar doğrultusunda; ülkemizin içinde bulunduğu ağır toplumsal sorunlar ile üyelerimizin ve diğer mühendis ve mimarların yoksulluk sınırı altında yaşam mücadelesi verme koşullarını aşağıdaki açıklama ile kamuoyuna duyurmaktadır:

Bugün ülkemiz; IMF, Dünya Bankası ve benzeri uluslararası sermayenin güdümündeki kuruluşların politikaları ile tüm kaynakları yağmalanmakta, kamu ve özel sektörde birçok kuruluş yabancıların eline geçmekte, teknik elemanlar üretimden uzaklaştırılarak, sanayimiz çökertilmekte, üretim gücümüz yok edilmektedir.

Bugün yoksulluk sınırı altında yaşamak zorunda bırakılan milyonlarca insanımız geleceğe olan güven duygularını yitirmiştir.

Yaşamın tüm alanlarında YOLSUZLUK VE YOKSULLUK DÜZENİ hüküm sürmektedir.

Ülkemizin tasarımda, planlamada, üretimde, denetimde, eğitimde yani toplumsal üretimin tüm süreçlerinde yer alan mühendisler ve mimarlar olarak ülkemizin sanayileşme ve demokratikleşme hedeflerine ulaşmasının zorunluluk olduğuna işaret etmek istiyoruz.

Uzun yıllardan bu yana mühendis ve mimarları gözden çıkaran siyasi iktidarlar ülkemizin geleceğini de gözden çıkartmışlardır.

Bilgi üreten, teknoloji üreten, bağımsız ve demokratik bir ülke istiyoruz.

Mesleğimizi uygulayabileceğimiz ortamların yaratılmasını, ekonomik taleplerimizin yerine getirilmesini istiyoruz.

Bugün mühendisler ve mimarlar işsizdir, kamuda ve özel sektörde çok düşük ücretlerle sosyal haklardan yoksun bir biçimde çalıştırılmaktadırlar. Çeşitli kurumlarda ücret dengesizlikleri halen sürmektedir.

Ülke gerçeklerine yanıt veren bir ücret politikası yoktur. Son çıkartılan 631 sayılı K.H.K ile yapılan düzenlemeler sonucunda, kamuda çok küçük bir kesime ücret artışı sağlanmış, iki milyon civarındaki kamu çalışanı ve on binlerce mühendis ve mimar göz ardı edilmiş, var olan eşitsizlikler daha da derinleştirilmiştir. Bu haksız uygulamanın durdurulmasını talep ediyoruz.

Bugün burada bir kez daha tüm üyelerimiz ile birlikte ülkemizde yaşanan yağmaya, vurgunlara, rantçılara, banka hortumcularına, çetelere, özelleştirmecilere ve uluslar arası sermayenin işbirlikçilerine karşı sonuna kadar mücadele edeceğimizi kamu oyunun bilgisine sunuyoruz.

Saygılarımızla

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

39. Dönem Genel Kurul Delegeleri

18 Mart 2002

**TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 39. DÖNEM SEÇİMLERİNDE SANDIKTAN
"TÜM ÇALIŞANLARLA BİRLİKTE EMekten YANA MÜCADELEYİ YÜKSELTEREK
SÜRDÜRME VE ÖRGÜTSEL BÜTÜNLÜK" ANLAYIŞI ÇIKTI.**

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 39. Dönem Genel Kurulu 16-17 Mart 2002 tarihinde toplanmış ve bir dönemi daha geride bırakmıştır. İlk gün yapılan Genel Kurulda meslek ve ülke sorunları tartışılmıştır. İkinci gün Oda Yönetim Kurulu ile diğer Oda Kurullarında görev alacak örgütün isimleri, bu Odanın gönüllü fedailerini, "Demokrat Mühendisler" adı altında birleşmişler, büyük bir oranda ve uzlaşmada "Demokrat Mühendisler" listesi Oda delegelerinden onay almıştır.

Toplam 538 delegeden 462 delegenin oy kullandığı seçimde delegelerimiz Oda geleneklerine sahip çıkarak;

- Çalışmalarını halktan, emekten, demokratikleşmeden yana yurtsever ve anti-empyralist anlayışla yürüten,
- Meslek ve meslektaş sorunlarının ülkenin ve halkın sorunlarından ayrılamayacağını kabul eden,
- Toplumdan soyutlanmış "seçkin" mühendislerin örgütü değil, aksine toplumun içinde yer alan, onun bir parçası olarak toplumla etkileşim içinde olan, kitle örgütü niteliği ile organlarına dayalı çalışmayı esas alan,
- Temsili demokrasi alanının daraltılması ve biçimsel uygulamalar yerine, birlikte üretme ve yönetme mekanizmalarını güçlendirici çabalara yönelen,
- Rant gruplarının otoriter, sınımayan, hesap vermeyen yönetimlerin aksine, örgüt içi demokrasisi güçlendirilmiş, seçim dışında da katılım mekanizmalarını yaşama geçiren,
- Siyaset dışı kalma anlayışlarının tam tersine, her koşulda ve her zaman siyaset yapan, siyasetin dar tanımını aşan anlayışları yapıya hakim kılan,
- Üye ile ilişkilerini, devlet ve egemen kesimlerle olan ilişkilerinin önüne koyan, resmi otorite ile her türlü diyaloga ve işbirliğine açık ama işbirlikçi yaklaşımların dışında kalan,
- Örgüt işlevinin deforme edilmesi anlamındaki hizmet üretimini reddeden, aksine üyelerinin hizmetlerinin niteliğini yükseltecek düzenlemeler yapan, norm ve standartları oluşturan ve bunların gelişimine hizmet edecek şekilde denetleyen,
- Egemen kesim ve egemen kesim söylemleri ile ters düşmeme anlayışlarını reddeden, aksine üyenin söz ve kararlarda yetki sahibi olmasını sağlayan,
- Kamu hiyerarşisi içinde yer edinme ve örgüt etkinliklerini buna bağlama anlayışlarının yerine, örgütün kamu önünde saygın yerini korumayı ve geliştirmeyi hedefleyen,
- Odanın temel görevlerinin başında meslek alanının düzenlenmesi, mesleğin uygulanmasına yönelik iyileştirmelerin yapılması gerektiğini bilen,
- Örgüt etkinliklerini kendi iç dinamikleri ve kendi kararları ile belirleyen, meslek örgütü kavramını, demokratik kitle örgütü özelliğinin önüne çıkartarak, meslekçi eğilimleri

güçlendiren anlayışların aksine, mesleki-demokratik kitle örgütü anlayışlarını hayata geçiren,

- Her türlü yapılanma ve örgütlerle olan ilişkisinde, anlamsız hiyerarşik anlayışları yerine, ilişkilerinde bu yapıların toplum içindeki işlevselliklerini ölçü olarak alan,
- Hiçbir üyesinin sorununu dışlamayan, ancak üyesinin büyük çoğunluğunu oluşturan ücretli çalışan mühendislerin konuları gereği, ücretli çalışan kesimlere ve onların örgütleri ile ilişkilerini güçlü hale getiren,
- Örgütün uluslararası ilişkilerini güçlendiren, dünyayı, ülkeyi ve yaşamı tanıyan, anlayan ve ona göre politikalar üreterek yaşama geçiren

bir meslek örgütü tanımladılar.

Yapılan seçimler sonucu oluşan Yönetim Kurulumuz ilk toplantısında aşağıdaki şekilde görev dağılımı yapmıştır.

Başkan	: Emin KORAMAZ	Yedek Üye	: Mustafa YAZICI
Başkan Vekili	: S.Melih ŞAHİN	Yedek Üye	: Baki ÇINAR
Oda Sekreteri	: Ali Ekber ÇAKAR	Yedek Üye	: Güler AYYILDIZ
Oda Saymanı	: Ahmet ENİŞ	Yedek Üye	: Bünyamin AYDIN
Üye	: Elif ÖZTÜRK	Yedek Üye	: Erkan ABACIOĞLU
Üye	: Haydar ŞAHİN	Yedek Üye	: Mesut ATICI
Üye	: Tahsin AKBABA	Yedek Üye	: Hünkar KARAMA

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Oda Sekreteri

Ali Ekber ÇAKAR

2 Nisan 2002

İSRAİL ASKERLERİ FİLİSTİN HALKINI KATLEDİYOR

İsrail işgal güçlerinin Filistin halkına ve önderi Yaser Arafat'a yönelik başlatmış olduğu insanlık dışı savaşın yüzünü bu günlerde bir kez daha görmekte ve yaşamaktayız. İsrail devleti, ABD'nin de desteğini alarak 1948 yılından itibaren işgal ettiği topraklarda Filistin halkını yok etmeye çalışmakta ancak Filistin halkı buna karşı onurlu bir direniş sergilemektedir. Filistin ve İsrail halklarını şiddet ve terörün kısıkağı içine alan bugünkü kanlı ve karanlık dönemi kaygıyla izlemekteyiz.

Bundan 6 ay önce Afganistan'ı terörün yuvası bahanesi ile işgal eden ABD ve emperyalist güçler İsrail'in terörist saldırılarını görmezden gelerek kendilerinin Usame Bin Ladin'den farklı olmadıklarını göstermektedirler. Terörün bireysel veya devlet eliyle yapılması arasında hiçbir fark yoktur, terör **TERÖRDÜR** . İşgalci İsrail devletinin Filistin halkına yönelik tüm dünya kamuoyunun gözü önünde yapmış olduğu saldırı **DEVLET TERÖRÜDÜR, KATLİAMDİR.**

İsrail Devlet terörünün simgesi haline gelen Ariel Şaron'un başlattığı ve son günlerde zirveye çıkan saldırganlığı, insanlık için utanç verici olduğu kadar, uluslar arası hukuk açısından da bir suçtur.

İşgalci İsrail güçlerinin barış anlaşmasını tek taraflı bozarak Filistin halkına ve önderine yapılan katliam girişimleri bizlere **HİTLER ALMANYA** 'sını anımsatmaktadır.

Filistin sorununda çözümün BM kararlarının uygulanmasından, Filistin devletinin tanınmasından, topraklarından atılmış Filistinlilere dönüş hakkı verilmesinden ve Filistin halkı üzerinde uygulanan kuşatmanın kaldırılmasından geçen bir barış sürecinin yeniden başlatılmasından geçtiğini görmekteyiz.

Bölgemizdeki barışın sağlanması ve Filistin halkının meşru haklarının tanınması için; Hükümetimizi, İsrail kuşatmayı kaldırıncaya ve işgal ettiği topraklardan çekilip Filistin'de oluşturduğu tüm maddi ve manevi zararları ödeyinceye kadar, Türkiye ile İsrail devletleri arasındaki ekonomik, siyasi ve askeri tüm ilişkileri askıya almaya çağırıyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Oda Sekreteri

Ali Ekber ÇAKAR